
   
UCHWAŁA Nr XXX/258/20   

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU           
z dnia 29 grudnia 2020 r.   

   

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie Herbu Gminy Grójec   
     

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz.713) Rada Miejska w Grójcu 

uchwala co następuje:   

   

§ 1.   
   

Wyraża się zgodę na wykorzystanie wizerunku Herbu Gminy Grójec na nowym 

sztandarze Zespołu Szkół im. Armii Krajowej Obwodu Głuszec-Grójec w 

Grójcu.   

   

§ 2.   
   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.   

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

   

   

   

   

   

   

   

  


